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Buen día 

SEÑOR

JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE BARRANCABERMEJA

Me permito adjuntar memorial para su respectivo trámite. 

de usted con todo respeto 

--
LIDA ROSA GUERRA PALACIOS

ABOGADA T.P No 49.468 DEL C.S.J 

CALLE 50 No 8B 39 OFIC. 101 EDIF DISPETROL

CEL . 3108736398

BARRANCABERMEJA , SANTANDER

Firefox https://outlook.office.com/mail/id/AAQkADc4ZmQzNGY2LTFjOTc...

1 de 1 13/07/2021, 11:52 a. m.



LIDA ROSA GUERRA PALACIOS                                                                                                 
ABOGADA 

JGC                         Calle 50 # 8b-39 oficina 101 Edificio Dispetrol - Barrancabermeja. 

TEL: 6227746 

 

 

SEÑOR  

JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL  DE BARRANCABERMEJA 

E                                               S                                                D 

    

 

   

REF.- PROCESO EJECUTIVO   

DEMANDADO. – JOSE ALVARO MALDONADO BOLAÑOS 

DEMANDANTE.- BANCOOMEVA 

RAD # 2014-0280 

 

 

 

LIDA ROSA GUERRA PALACIOS, mayor de edad y de esta vecindad, 

identificada con la cedula de ciudadanía # 37.930.043 expedida en 

Barrancabermeja, en mi calidad apoderada judicial de la parte 

demandante del proceso de la referencia me permito allegar liquidación 

adicional  del crédito para su respectivo traslado así: 

 

CAPITAL +INTERESES

CAPITAL 1 58.887.180,00$                     

CAPITAL 2 10.688.170,00$                     

MENOS TITULO JUDICIAL 730.200,00$                         

TOTAL 68.845.150,00$                      
 
 

Señor juez me permito informar que el total adeudado a la fecha es de 

$ 68.845.150,00 

 

 

Señor juez una vez en firme, sírvase hacerme entrega de todos los 

depósitos judiciales que se encuentran en su despacho. 

 

 

 

 

De usted con todo respeto, 

                              
 
 

 
LIDA ROSA GUERRA PALACIOS 

C.C # 37.930.043 

T.P. # 49.468 del C.S.J 

 

 

 

 

 



LIDA ROSA GUERRA PALACIOS                                                                                                 
ABOGADA 

JGC                         Calle 50 # 8b-39 oficina 101 Edificio Dispetrol - Barrancabermeja. 

TEL: 6227746 

CAPITAL 1 DESDE HASTA DIAS E.A. MORA E.N.
% 

APLIC

TOTAL 

INTERESES 
ABONOS TOTAL

19.431.672 1-feb-19 28-feb-19 14 19,7 29,55 26,17 2,18 197.685 -197.685

19.431.672 1-mar-19 31-mar-19 30 19,37 29,06 25,78 2,15 417.781 -615.466

19.431.672 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 415.838 -1.031.304

19.431.672 1-may-19 30-may-19 30 19,34 29,01 25,74 2,15 417.781 -1.449.085

19.431.672 1-jun-19 30-jun-19 30 19,3 28,95 25,70 2,14 415.838 -1.864.922

19.431.672 1-jul-19 31-jul-19 30 19,28 28,92 25,67 2,14 415.838 -2.280.760

19.431.672 1-ago-19 31-ago-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 415.838 -2.696.598

19.431.672 1-sept-19 30-sept-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 415.838 -3.112.436

19.431.672 1-oct-19 30-oct-19 30 19,1 28,65 25,46 2,12 411.951 -3.524.387

19.431.672 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,55 25,38 2,11 410.008 -3.934.395

19.431.672 1-dic-19 31-dic-19 30 18,91 28,37 25,23 2,10 408.065 -4.342.461

19.431.672 1-ene-20 31-ene-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09 406.122 -4.748.582

19.431.672 1-feb-20 28-feb-20 30 19,06 28,59 25,41 2,12 411.951 -5.160.534

19.431.672 1-mar-20 31-mar-20 30 18,95 28,43 25,28 2,11 410.008 -5.570.542

19.431.672 1-abr-20 30-abr-20 30 18,95 28,43 25,28 2,11 410.008 -5.980.550

19.431.672 1-may-20 31-may-20 30 18,19 27,29 24,37 2,03 394.463 -6.375.013

19.431.672 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02 392.520 -6.767.533

19.431.672 1-jul-20 31-jul-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02 392.520 -7.160.053

19.431.672 1-ago-20 31-ago-20 30 18,29 27,44 24,49 2,04 396.406 -7.556.459

19.431.672 1-sept-20 30-sept-20 30 18,35 27,53 24,56 2,05 398.349 -7.954.808

19.431.672 1-oct-20 30-oct-20 30 18,09 27,14 24,25 2,02 392.520 -8.347.328

19.431.672 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84 26,76 23,95 2,00 388.633 -8.735.962

19.431.672 1-dic-20 30-dic-20 30 17,46 26,19 23,49 1,96 380.861 -9.116.822

19.431.672 1-ene-21 30-ene-21 30 17,32 25,98 23,32 1,94 376.974 -9.493.797

19.431.672 1-feb-21 28-feb-21 30 17,54 26,31 23,59 1,97 382.804 -9.876.601

19.431.672 1-mar-21 30-mar-21 30 17,41 26,12 23,43 1,95 378.918 -10.255.518

19.431.672 1-abr-21 30-abr-21 9 17,31 25,97 23,31 1,94 113.092 -10.368.611

10.368.611

CAPITAL 19.431.672

INT. MORA 10.368.611

INTERES ACUMULADO 29.086.897

TOTAL 58.887.180  
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CAPITAL 2 DESDE HASTA DIAS E.A. MORA E.N.
% 

APLIC

TOTAL 

INTERESES 
ABONOS TOTAL

3.436.401 1-feb-19 28-feb-19 14 19,7 29,55 26,17 2,18 34.960 -34.960

3.436.401 1-mar-19 31-mar-19 30 19,37 29,06 25,78 2,15 73.883 -108.842

3.436.401 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 73.539 -182.381

3.436.401 1-may-19 30-may-19 30 19,34 29,01 25,74 2,15 73.883 -256.264

3.436.401 1-jun-19 30-jun-19 30 19,3 28,95 25,70 2,14 73.539 -329.803

3.436.401 1-jul-19 31-jul-19 30 19,28 28,92 25,67 2,14 73.539 -403.342

3.436.401 1-ago-19 31-ago-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 73.539 -476.881

3.436.401 1-sept-19 30-sept-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 73.539 -550.420

3.436.401 1-oct-19 30-oct-19 30 19,1 28,65 25,46 2,12 72.852 -623.272

3.436.401 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,55 25,38 2,11 72.508 -695.780

3.436.401 1-dic-19 31-dic-19 30 18,91 28,37 25,23 2,10 72.164 -767.944

3.436.401 1-ene-20 31-ene-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09 71.821 -839.765

3.436.401 1-feb-20 28-feb-20 30 19,06 28,59 25,41 2,12 72.852 -912.616

3.436.401 1-mar-20 31-mar-20 30 18,95 28,43 25,28 2,11 72.508 -985.125

3.436.401 1-abr-20 30-abr-20 30 18,95 28,43 25,28 2,11 72.508 -1.057.633

3.436.401 1-may-20 31-may-20 30 18,19 27,29 24,37 2,03 69.759 -1.127.392

3.436.401 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02 69.415 -1.196.807

3.436.401 1-jul-20 31-jul-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02 69.415 -1.266.222

3.436.401 1-ago-20 31-ago-20 30 18,29 27,44 24,49 2,04 70.103 -1.336.325

3.436.401 1-sept-20 30-sept-20 30 18,35 27,53 24,56 2,05 70.446 -1.406.771

3.436.401 1-oct-20 30-oct-20 30 18,09 27,14 24,25 2,02 69.415 -1.476.186

3.436.401 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84 26,76 23,95 2,00 68.728 -1.544.914

3.436.401 1-dic-20 30-dic-20 30 17,46 26,19 23,49 1,96 67.353 -1.612.268

3.436.401 1-ene-21 30-ene-21 30 17,32 25,98 23,32 1,94 66.666 -1.678.934

3.436.401 1-feb-21 28-feb-21 30 17,54 26,31 23,59 1,97 67.697 -1.746.631

3.436.401 1-mar-21 30-mar-21 30 17,41 26,12 23,43 1,95 67.010 -1.813.641

3.436.401 1-abr-21 30-abr-21 9 17,31 25,97 23,31 1,94 20.000 -1.833.641

1.833.641

CAPITAL 3.436.401

INT. MORA 1.833.641

INTERES ACUMULADO 5.418.128

TOTAL 10.688.170  


